第７号様式（第11条関係）

排水設備工事完了届

下 水 道 番 号

汲み取り )

( ) )

( ) ：

( )

上記工事竣工検査の結果、合格と認める。

：

：

： ㊞

完 了 年 月 日 年 月 日

自 主 検 査 日 年 月 日

(注) 1 太線の中だけ記入してください。

2 案内図・竣工図を添付してください。

使 用 開 始 日

検 査 日 年 月 日

検 査 合 格 日

備 考

年 月 日

年 月 日

検 査 員

－

電話番号

施 工 者
代 表 者 名

施 工 者 住 所

施 工 場 所

使 用 者 住 所

施 工 者
社 名

（住所）

（社名）

（氏名）

（住所）

（住所）

（氏名）

電話番号

届 出 者 住 所
水道お客様番号

管 理 番 号

新設 増設

電話番号

－

使 用 者 氏 名

（住所）

　　　東久留米市長　殿

   排水設備の工事が下記のとおり完了したので、竣工検査をお願いします。なお、竣工検査の際に不在の場合は敷地内へ立入を承認します。

受 付 日

届 出 者
排 水 設 備 の
工 事 区 分

係　長 審　査 照　合

浄化槽 ･改築 (

課　長

その他 (

（氏名）

第７号様式（第11条関係）

排水設備工事完了届

下 水 道 番 号

汲み取り )

( ) )

( ) ：

( )

上記工事竣工検査の結果、合格と認める。

：

：

： ㊞

完 了 年 月 日 年 月 日

自 主 検 査 日 年 月 日

(注) 1 太線の中だけ記入してください。

2 案内図・竣工図を添付してください。

課　長 係　長 審　査 照　合

　　　東久留米市長　殿

   排水設備の工事が下記のとおり完了したので、竣工検査をお願いします。なお、竣工検査の際に不在の場合は敷地内へ立入を承認します。

受 付 日

届 出 者

（氏名）
排 水 設 備 の
工 事 区 分

　　新設 増設 改築 ( 浄化槽 ･

電話番号 　　 その他 (

届 出 者 住 所

（住所） 水道お客様番号 －

管 理 番 号

使 用 者 氏 名

（氏名） 備 考

電話番号

－

使 用 開 始 日 年 月 日

使 用 者 住 所

（住所）

施 工 者
社 名

（社名）

電話番号

施 工 者
代 表 者 名

（氏名）

検 査 日

検 査 員

施 工 場 所
（住所）

年 月 日

施 工 者 住 所

（住所） 検 査 合 格 日 年 月 日

①

②

③

④

⑤
⑥

⑦

⑧

完了 記入説明

①．届出者

　　届出者名、住所等を記入すること。

②．使用者

　　使用者名、設置場所等を記入すること。

　　建て売り等で使用者が未定の場合は届出者名を記入すること。

③．施工者

　　会社名、代表者名、住所等を記入すること。

④．施工場所

　　当該建物の住所を記入すること。

⑤．完了年月日

　　工事の完了日を記入すること。

⑥．自主検査年月日

　　施工者にて自主検査した日を記入すること。

⑦．排水設備の工事区分

　　排水設備の工事区分と既存処理方式が浄化槽等の場合はチェックをつけること。

⑧．水道番号お客様番号

　　水道お客様番号を記入すること。共同住宅等は、別紙で提出すること。

排水設備計画完了届の記入説明